
 

 

 
 

Saint-Gobain Polska Sp. z o.o. 
Oddział GLASSOLUTIONS w Jaroszowcu • ul. Szklanych Domów 1 • 42-530 Dąbrowa Górnicza • Polska  

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego • KRS: 0000124 376  
NIP: 526-22-97-860 • Kapitał zakładowy: 210.549.000,00 zł 

 
 

Zwrot szkła do Glassolutions 
 
Szanowni Państwo, 
 
Chcielibyśmy przedstawić zaktualizowaną Kartę Dostawy, która zastępuje dotychczas stosowaną Kartę Odbioru. 

Jest to jeden, wspólny dokument, który może być wykorzystywany przy odbiorze towaru oraz podczas procesu 

zwrotu szkła produkcji Glassolutions.  

 

1. Dostarczony towar jest uszkodzony 

Podczas odbioru towaru prosimy o weryfikację pod kątem jakościowym i ilościowym. Zdarzają się 

sytuacje, że towar w trakcie transportu ulega uszkodzeniu. Powyższy dokument posiada kierowca 

dostarczający do Państwa towar. W Jego obecności prosimy o wypełnienie dokumentu zaznaczając w 

górnej części „uszkodzenia transport”: 

 

Po uzupełnieniu informacji o produkcie, który został dostarczony jako niepełnowartościowy kartę 

podpisują obie strony. Dokument wraz z dokumentacją zdjęciową prosimy przesłać na adres e-mail do 

zakładu realizującego dostawę w celu zgłoszenia reklamacji i jej rozpatrzenia. 

2. Produkt do weryfikacji 

Zwrot szkła do weryfikacji oznacza, iż mamy doczynienia z dyskusyjnym zgłoszeniem reklamacyjnym, a 

ponowna produkcja została uruchomiona w ramach zamówienia warunkowego. Oczekiwany czas zwrotu 

szkła wynosi do 60 dni. W przypadku, gdy reklamacja zostanie uznana jako zasadna – zostanie Państwu 

wystawiona faktura korygująca.  

Dokument można przygotować wcześniej zaznaczając: 
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Wypełniony dokument prosimy przesłać na adres e-mail do zakładu rozpatrującego zgłoszenie 

reklamacyjne, którego dotyczy zwracany produkt.  

PRAWIDŁOWY ZWROT SZKŁA DO WERYFIKACJI 

 

3. Produkt niepełnowartościowy 

W sytuacji gdy produkt naszej produkcji uszkodził się u Państwa lub reklamacja została rozpatrzona i 

szyba nie wymaga dodatkowej weryfikacji z naszej strony, chcieliby Państwo byśmy go odebrali i 

zestłuczkowali we własnym zakresie prosimy o zaznaczanie na dokumencie poniższej opcji: 

 

Skan dokumentu prosimy przesłać na adres e-mail do zakładu realizującego dostawę. Po odbiorze towar 

automatycznie przekażemy do utylizacji. 

W przypadku pytań służymy pomocą. 

 

Z poważaniem 

Dział Jakości Glassolutions 


